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II Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 10. - 11.12.2010

Konkurencja 11 Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Open
11/12/2010 - 14:56 Wyniki
Rekord Polski 1:17.46 Gołębiowska Joanna WOMAZ Ciechanów 15/11/2008
Rekord Polski Juniorów 1:20.61 Kaczmarek Agnieszka WOWIE Skierniewice 5/12/2009
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:20.79 33.44 47.35
2. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:21.33 32.77 48.56
3. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:30.80 36.22 54.58
4. Drążkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:31.28 34.66 56.62
5. Kot Natalia 85 WOPR Lublin 1:31.48 35.29 56.19
6. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:32.82 36.30 56.52
7. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 1:34.67 35.63 59.04
8. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:35.05 35.83 59.22
9. Podsiadła Agnieszka 89 WOPR Lublin 1:35.29 36.39 58.90

10. Bernat Aleksandra 90 Wielkopolskie WOPR 1:35.94 32.88 1:03.06
11. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:37.65 37.23 1:00.42

Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 1:37.65 37.04 1:00.61
13. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:37.69 36.17 1:01.52
14. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.00 37.16 1:00.84
15. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:38.99 35.51 1:03.48
16. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:39.17 36.23 1:02.94
17. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:39.76 36.15 1:03.61
18. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 1:40.30 39.33 1:00.97
19. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.84 38.39 1:02.45
20. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:41.57 37.27 1:04.30
21. Lebiedzka Kornelia 90 Śląskie WOPR I 1:42.38 36.61 1:05.77
22. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:43.03 36.73 1:06.30
23. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:46.88 36.80 1:10.08
24. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:47.69 40.35 1:07.34
25. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:47.93 39.42 1:08.51
26. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:48.40 42.35 1:06.05
27. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 1:49.35 38.19 1:11.16
28. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.25 42.56 1:12.69
29. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:56.06 48.09 1:07.97
30. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:59.77 43.39 1:16.38
31. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:09.02 44.95 1:24.07
32. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:14.16 43.48 1:30.68

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz. 43.76
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)

DYSKW. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:19.28 45.31 33.97
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)

DYSKW. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:27.51 37.61 49.90
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:52)

Junior

1. Tlaga Agnieszka 93 Mazowieckie WOPR I 1:20.79 33.44 47.35
2. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:30.80 36.22 54.58
3. Drążkiewicz Maria 91 UKS RW Wejherowo 1:31.28 34.66 56.62
4. Zajonc Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:32.82 36.30 56.52
5. Bobrowska Magdalena 94 Mazowieckie WOPR I 1:34.67 35.63 59.04
6. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:35.05 35.83 59.22
7. Burzyńska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:37.65 37.23 1:00.42

Kowalczyk Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 1:37.65 37.04 1:00.61
9. Bielecka Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:37.69 36.17 1:01.52

10. Michalak Alicja 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:38.00 37.16 1:00.84
11. Gondek Ewa 92 Śląskie WOPR I 1:38.99 35.51 1:03.48
12. Jankowska Nina 92 Mazowieckie WOPR I 1:39.17 36.23 1:02.94
13. Karczewska Karolina 95 Śląskie WOPR I 1:39.76 36.15 1:03.61
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Konkurencja 11, Kobiet, 100m ratowanie kombinowane, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Nowacka Dominika 91 Mazowieckie WOPR I 1:40.30 39.33 1:00.97
15. Bartczak Anna 91 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:40.84 38.39 1:02.45
16. Twardowska Sylwia 93 WOPR Lublin 1:43.03 36.73 1:06.30
17. Zborowska Marta 91 Wielkopolskie WOPR 1:46.88 36.80 1:10.08
18. Goździk Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:47.69 40.35 1:07.34
19. Pabiańska Paulina 92 Oświęcimskie WOPR 1:47.93 39.42 1:08.51
20. Szymczak Marta 92 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:48.40 42.35 1:06.05
21. Kajca Dagmara 95 Śląskie WOPR I 1:49.35 38.19 1:11.16
22. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:55.25 42.56 1:12.69
23. Szymczyk Aleksandra 96 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:56.06 48.09 1:07.97
24. Stawarz Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:59.77 43.39 1:16.38
25. Wychowałek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:09.02 44.95 1:24.07
26. Maciejewska Katarzyna 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 2:14.16 43.48 1:30.68

DYSKW. Przybysz Kinga 95 WOPR Tomaszów Maz. 43.76
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)

DYSKW. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:19.28 45.31 33.97
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:37)

DYSKW. Kułak Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:27.51 37.61 49.90
K1 - wynurzenie przed podjeciem manekina  (Czas: 15:52)
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